[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУТУЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «» _____________  года	№
с. Кутузовка

О внесении изменений в постановление  Главы Кутузовского сельского поселения № 41-п от 30.06.2016 г. «О Программе комплексного  развития систем транспортной инфраструктуры на территории Кутузовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области на 2016 – 2026 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 г. N 1440
"Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, муниципальных округов, городских округов", руководствуясь Уставом Кутузовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в программу комплексного  развития систем транспортной инфраструктуры на территории Кутузовского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области на 2016 – 2026 годы, утвержденную постановлением Главы Кутузовского сельского поселения № 41-п от 30.06.2016 г. следующие изменения:
1)  В паспорте программы в разделе «цели и задачи программы» дополнить абзацем следующего содержания:
«- условия для движения пешеходов, велосипедистов и лиц, использующих для передвижения средства индивидуальной мобильности.».
2) наименование пункта 1.6 Раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.6 Характеристика условий движения пешеходов, велосипедистов и лиц, использующих для передвижения средства индивидуальной мобильности.».
3) наименование пункта 4.4. Раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.4. Мероприятия по развитию инфраструктуры для движения пешеходов, велосипедистов и лиц, использующих для передвижения средства индивидуальной мобильности.».

2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Сельские новости» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Кутузовского
сельского поселения                                                              	А.А. Балабанов